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MC-TOUR 
MOTORCYKEL FÆLLESSKAB, BEGIVENHEDER, TURE, FESTER 

MC-TOUR AMBASSADØR 
KONCEPTET TILBYDER EN MASSE, SOM FACEBOOK ALENE IKKE KAN VÆRE MED PÅ. 

DETTE DOKUMENT FORKLARER. 

 

 

Du modtager leverandør-tilbud før alle andre. 

Du kan oprette et password til et Windows promotion program. 

 

Ideer/forslag, ris/ros samt Facebook eller hjemmeside support sendes til: 

Michael Lindgaard 

support@mc-tour.eu 

Mobil: +45 2876 7699 

Mobilepay: 7633WW 

Bank 9853 0005310296 

 

 

 

 

 
BIKERFRIEND.DK            MC-TOUR.EU           TOURSTART.ORG 

https://d.docs.live.net/FF31157C167B79F0/11.%20MC-TOUR/WORD%20DOC/MC-TOUR
https://mc-tour.eu/
mailto:support@mc-tour.eu
https://bikerfriend.dk/shop/212-mc-tour--tourstart--bikerfriend-patches/
https://mc-tour.eu/
https://tourstart.org/
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Windows 10/11 Ambassador Promotion program 

Som ambassadør får du adgang til et Windows Ambassador Promotion program, som med nogle få muse-klik gør det 

super-nemt for dig at hjælpe medlemmer og klubber til at få mest muligt ud af MC-TOUR. 

Du kan f.eks. kommentere på opslag og kommentarer med færdige tekster så du slipper for taste-arbejdet, hvilket gør 

det noget sjovere. Så kan du afsætte 5 minutter og virkelig nå mange. 

Du får også indsigt i andre interne oplysninger/som du kan bruge. F.eks. en komplet liste over klubberne, så du 

lynhurtigt kan finde dem i dit område og kan se hvor mange medlemmer de har. 

Når du har ansøgt om at blive ambassadør, på 

https://mc-tour.eu/ambassador.aspx og du har modtaget dine visitkort, så 

indtaster du i din medlemsprofil, det password du vil bruge i programmet.  

Du kan altid lave det om. 

 

Du bruger din email og dit ambassadør password i programmet. 

Fra version 1.0.0.5 oprettes en genvej på skrivebordet. 
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Hvad vil det sige at være MC-TOUR AMBASSADØR ? 

Vi kender ikke alle klubber, bikersteder ishuse, m.m. og vi kan ikke være overalt, så vi 

har brug for hjælp.  

Som MC-TOUR AMBASSADØR er du en værdsat og vigtig influencer, som er med til at 

give dine mc-kolleger, klubber, bikersteder og leverandører en endnu bedre oplevelse 

af hele konceptet. 

Hvad kan jeg hjælpe med som ambassadør ? 

Du kan hjælpe/bidrage på en eller flere af følgende måder: 

 Besøge klubber og bikersteder, kort fortælle om konceptet og få en kontakt 

email adresse. Se # herunder. 

 Arrangere fælles-ture til lokale klubber og bikersteder. 

 Deltage i ture og begivenheder, og dele billeder herfra i vores Facebook gruppe. 

 Hjælpe lokale leverandører/værksteder ved at dukke op i starten af et åbent-hus arrangement,  

tage 4-5 billeder til Facebook gruppen, for straks at promote arrangementet. 

 Du bliver gratis-profil og modtager leverandør-tilbud i din indbakke 1-2 dage før alle andre. 

# Når du har fået en email kontakt fra en klub eller et bikersted, så mailer du den bare til os med en kort tekst, som 

fortæller hvem du har besøgt. Vi følger op ved at indlede og fortsætte den efterfølgende kontakt med klubben eller 

bikerstedet, så alle får den senest opdaterede information. 

Du bliver ikke målt på din aktivitet. Vi tror på at alt skal være frivilligt og lystbetonet, og at du selv finder ud af hvordan 

det passer ind for dig, dit arbejde, familie og fritid. 

Er jeg forpligtet til noget som ambassadør ? 

Nej - på ingen måde. Du kan bidrage når du har tid og lyst, i det omfang du selv finder rimeligt. 

Kan jeg springe fra igen som ambassadør ? 

Selvfølgelig. Når som helst. 

 

  

https://d.docs.live.net/FF31157C167B79F0/11.%20MC-TOUR/WORD%20DOC/MC-TOUR
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Hvordan bliver jeg ambassadør ? 

Vi vil gøre vores til at du som ambassadør bliver taget godt imod af både klubber, 

bikersteder og leverandører. Du har mulighed for at få et tættere samarbejde med alle 

parter. F.eks. giver nogle bikersteder gratis kaffe eller rabat på is. 

Du indtaster dine data her: https://mc-tour.eu/ambassador.aspx 

DIT FORNAVN/KALDENAVN - Indtast fornavn eller hvad du vil kaldes, så vi bedre kan 

præsentere dig overfor klubberne, bikerstederne, leverandørerne og de andre 

medlemmer. 

KOMMUNE - Vælg den kommune du kan hjælpe os i. Der kan være flere ambassadører i 

samme kommune. 

TELEFON - Hvis du indtaster dit telefon-nummer, så viser vi det frem i et opslag, så 

klubber, etc. kan kontakte dig og sætter det på dine visitkort. 

BESKRIVELSE – Her kan du lave den beskrivelse, vi bruger til at præsentere dig i MC-

TOUR Facebook. 

Billeder – du kan uploade 1 eller 2 billeder, som en del af din beskrivelse for MC-TOUR. 

Ønsker du visit kort 

Du kan bestille trykte visitkort på nettet til en meget fornuftig pris eller du kan printe 

dem selv. Vi laver to PDF/X1a filer som enten kan importeres ved bestilling eller som du 

kan printe selv. 

Bestilling af trykte visitkort 

Billige visitkort i en fin kvalitet med hurtig leveringstid, kan f.eks. bestilles her, som vi har god erfaring med: 

https://www.bizay.dk/visitkort 

Formatet skal være som vist (som er det 

billigste):  Rektangulær, 55 x 85 mm, karton 

mat 350 g, forside, farver 

Du bestemmer selv hvor mange du vil have. 

250 stk. er typisk det billigste og så har du til 

et stykke tid. 

Du betaler selv for visitkortene da vi ikke har 

økonomisk råderum til at dække dem. 

 

Hvis du ønsker at printe dem selv 

Kvaliteten bliver selvfølgelig ikke helt den samme, men fuldt ud anvendeligt til formålet. Om du printer i farver eller 

sort/hvid bestemmer du selv. Der er 9 stk. visitkort på et A4-papir, som nemt kan klippes ud med en almindelig saks.  

Ambassadør frynsegoder 

Vi ønsker ikke at love mere end vi kan holde, men vi arbejder løbende på at vores ambassadører muligvis kan opnå 

nogle fordele, når de besøger f.eks. bikersteder. Snak med bikerstedet, tag nogle billeder af deres sted når der er 

https://d.docs.live.net/FF31157C167B79F0/11.%20MC-TOUR/WORD%20DOC/MC-TOUR
https://mc-tour.eu/
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motorcykler på besøg, del billederne i MC-TOUR Facebook gruppen eller arrangerer en fællestur derud. Det er ikke 

utænkeligt at du kan forhandle dig til en gratis kaffe eller rabat på en is. 

Vi arbejder også på at vores ambassadører opnår nogle ekstra fordele, når de hjælper en leverandør ved f.eks. et 

åbent-hus arrangement. Snak med leverandøren, tag nogle billeder når der er motorcykler på besøg, del billederne i 

MC-TOUR Facebook gruppen. Det er ikke utænkeligt at I kan fortsætte samarbejdet. 

 

                                                           Ride to Live               Live to Ride. 

                                                           Love      Respect.  

                                                             Rubber      down.  

                                                         Since 2021. 
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HILS PÅ KIM 

Kim er en af vores frivillige ambassadører. 

Jeg hedder Kim og kommer fra Thy, men kører i det meste af Jylland og kører hver dag på mc, så det bliver 10.000-

13.000 km om året. Humør og humor er der nok af. 

Lad os give Kim en hånd for hans indsats for gruppen. 

Tak for dig, Kim. 
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HILS PÅ CARSTEN 

Carsten er en af vores frivillige ambassadører. 

Carsten bor på det sydlige Als, og har kørt mc siden han var 19 år, hvilket indtil videre er blevet til godt 30 år.  

Carsten kører typisk 20.000 km om året mest i Danmark, men også en del i udlandet. Carsten har et ret stort netværk i 

de danske mc-klubber i hele Danmark. 

Carsten kører mc både som solo, men også med sidevogn, og er aktiv blandt andet inden for Dansk Sidevognsklub. 

Carsten driver en shelter/overnatningslads på en nedlagt landejendom. 

Tak for dig, Carsten. 
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HILS PÅ MARTIN. 

Martin er en af vores frivillige ambassadører. 

Tak for dig, Martin 
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